
                                                                                              

 

2023 年 12 月吉日 

お客様各位 
      

エコスリージャパン株式会社 

    カスタマーオペレーション部 

〒141-0032 東京都品川区大崎 1-6-1 

大崎ニューシティビル１号館５階 

Tel:03-6420-2015 Fax:03-6420-2016 

http://www.apogee-users.jp/ 

年末・年始休業日および配達のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、年末・年始にあたり弊社の休業日・配送の手配について下記の通りご案内させていただきます。

何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

来年度も引き続き、弊社製品のご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．弊社年末年始休業日    １２月３０日（土） ～  1 月４日（木） 

               １月５日（金）９：３０より平常営業いたします。   

２．商品の配送について 

○ 年内配達分 

（混雑が予想され配達が遅れる可能性がございます。お早目のご注文をお願い致します。） 

納品地区 ご発注締切日 納品日 

九州・中国・四国地域 ※1 

（神戸倉庫出荷分） 
１２月２２日(金)  正午迄 １２月２５日(月）以降納品  

上記以外の地域 

（横浜倉庫出荷分） 
１２月２５日(月)  正午迄 １２月２６日(火）以降納品 

弊社自社便配達地区 １２月２６日(火)１４時迄 １２月２７日(水)納品 

※１.郡部・離島など遠隔地への納品ご希望の件につきましては別途ご相談下さい。 

※ 上記スケジュールは弊社倉庫出荷締切日となります。代理店様経由のお客様に関しまして

は、代理店様へのご確認をお願いいたします。 

※上記締め切り以降は年始処理となります。 

 

 

 

 

 

 



 

 

○ 年始配達分 下記以降は１月９日（火）の受注扱いとなります。 

地区 ご発注日 出荷日・納品日 

路線便地区 １月５日(金) 正午迄 １月５日(金) 出荷 

弊社自社便配達地区 １月５日(金) １４時迄 
１月６日(土)または 1月９日 

（火）納品 

 
  

 年末年始は貨物集荷が混み合うため、納期遅延などが発生する可能性がございます。早めのご
注文をお願い申し上げます。  

 また、上記の受注・納品の日程についてのご質問、或いは緊急時の赤帽・航空便等につきまし
ては 東京本社：知野、田村または各営業担当者までお願い致します。 

 弊社自社便配達地区のお客様で１月５日(金)納品をご希望の場合は１２月２８日（木）正午

までにＷｅｂからのご注文もしくはご注文書のＦＡＸをいただけますようお願い致します。 

 

上記の受注・納品の日程、遠隔地への配達について等のご質問、ご注文品の出荷倉庫（横浜・神戸）
のご確認、或いは緊急時の赤帽・航空便等につきましては、東京本社：澤田・知野または各営業担
当者までお願い致します。 

以上 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

 

 

 

 

 

 


